
Expediente: 118/99
Carátula: ADA, HUGO ANTONIO C/ MEDITERRANEO S.A. Y OTROS S/ CONTRATO ORDINARIO

Unidad Judicial: OFICINA DE GESTIÓN ASOCIADA CIVIL Y COMERCIAL N° 3
Tipo Actuación: NOTAS ACTUARIALES CON FD
Fecha Depósito: 03/06/2025 - 00:00
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
90000000000 - ADA, HUGO ANTONIO-ACTOR/A
90000000000 - AGUIRRE, ORLANDO-ACTOR/A
90000000000 - AVILA, ANTONIO ALBERTO-ACTOR/A
90000000000 - ZAMORA, JOSE DANIEL-ACTOR/A
90000000000 - SALVATIERRA DE ABREGU BLANCA NELIDA, -ACTOR/A
90000000000 - RODRIGUEZ, ANGELICA ESTER-ACTOR/A
90000000000 - GONZALEZ, JOSE DOMINGO-ACTOR/A
90000000000 - PALAVECINO, SEGUNDA MARIA LUISA-ACTOR/A
90000000000 - NIEVA, REMIGIO CLODOMIRO-ACTOR/A
90000000000 - GONZALEZ DE GUZMAN, JUANA IRMA-ACTOR/A
90000000000 - TORRES, MIGUEL ANGEL-ACTOR/A
90000000000 - ROBLES DE OSORES, MARIA LUISA-ACTOR/A
90000000000 - PIREDDA DE VILLARREAL, MARIA LUISA-ACTOR/A
90000000000 - AGUIRRE, JULIO CESAR-ACTOR/A
90000000000 - PELLICER, JOSE LUIS-ACTOR/A
90000000000 - GRANEROS JUAN JOSE, -ACTOR/A
90000000000 - HIDALGO RODOLFO DIONISIO, -ACTOR/A
90000000000 - GONZALEZ JORGE FERNANDO, -ACTOR/A
90000000000 - AMAYA DE JIMENEZ NORA CRISTINA, -ACTOR/A
90000000000 - HERRERA NELIDA ROSA, -ACTOR/A
90000000000 - STEGMAYER JOSE HORACIO, -ACTOR/A
90000000000 - RUDZINSKI EDUARDO, -ACTOR/A
90000000000 - MURAD INES BENJAMINA, -ACTOR/A
90000000000 - MARIO DE NUÑEZ MERCEDES, -ACTOR/A
90000000000 - PUMARA DE GONZALEZ ROSA ESTER, -ACTOR/A
90000000000 - URUEÑA BLANCA NOEMI, -ACTOR/A
90000000000 - QUIROGA JULIO ALBERTO, -ACTOR/A
90000000000 - PALOMARES, MIGUEL ANTONIO-ACTOR/A
90000000000 - LARA, JULIAN LUCIANO-ACTOR/A
90000000000 - GONZALEZ, SARVELIA EULALIA-ACTOR/A
90000000000 - SULETA, MIGUEL ALBERTO-ACTOR/A
90000000000 - CARRIZO, RICARDO RAMON-ACTOR/A
90000000000 - WIRNES DE CORREA, OFELIA NORA-ACTOR/A
90000000000 - SANCHEZ, JORGE RODOLFO-ACTOR/A
90000000000 - DIAZ DE ARRAVAL, SILVIA ROSA-ACTOR/A
90000000000 - LUCERO DE JUAN, NORMA INES-ACTOR/A
90000000000 - ESCACENA, DANIEL-ACTOR/A
90000000000 - CASTAÑO, LUIS BLAS-ACTOR/A
90000000000 - HURTADO, ESTELA JOSEFINA-ACTOR/A
90000000000 - MURUA, RAUL ENRIQUE-ACTOR/A
90000000000 - BERRAL, ROBERTO MANUEL-ACTOR/A
90000000000 - ALANIS, ROBERTO DARIO-ACTOR/A
90000000000 - GRAMAJO, JUAN FRANCISCO-ACTOR/A
90000000000 - INOSTROZA, JESUS RAMON-ACTOR/A
90000000000 - MURIANO, GABRIEL TADEO-ACTOR/A
90000000000 - JALIL, ALEJANDRO-ACTOR/A
90000000000 - ORELLANA, JOSE ROBERTO-ACTOR/A
90000000000 - NIEVA DE PELLASIO, ELIZABETH-ACTOR/A
90000000000 - NUÑEZ, CLAUDIO OMAR-ACTOR/A
90000000000 - GUARDIA, DE PAZ SIXTA MARTA-ACTOR/A
90000000000 - ARGAÑARAZ, JUAN CARLOS-ACTOR/A
90000000000 - PONCE, ALBERTO LIZARDO-ACTOR/A
90000000000 - DECIMA DE MONTENEGRO, TERESA DEL VALLE-ACTOR/A
90000000000 - PISTONI, ALBERTO FAVIO-ACTOR/A
90000000000 - CARO DE GARCIA, MARIA SARA-ACTOR/A
90000000000 - OLARTE DE GONZALEZ, TOMASA LOAIZA-ACTOR/A
90000000000 - CHOCOBAR, EDUARDO DONATO-ACTOR/A
90000000000 - CERIDONO, ANA MARIA-ACTOR/A
90000000000 - ROLDAN, GLADYS MARGARITA-ACTOR/A
90000000000 - GOMEZ, JORGE LUIS-ACTOR/A
90000000000 - LOBO, MARIA ELBA-ACTOR/A
90000000000 - DECIMA, MANUEL ARMANDO-ACTOR/A
90000000000 - ROMANO, LUCIA JUANA-ACTOR/A
90000000000 - LUNA SOFIA INES, -ACTOR/A
20128704141 - GOMEZ BALCEDA MIRIAM ALICIA, -ACTOR/A
90000000000 - AGUIRRE ORLANDO - PALOMARES MIGUEL ANTONIO, -ACTOR - APODERADO
90000000000 - AVILA ANTONIO ALBERTO-LARA JULIAN LUCIANO, -ACTOR - APODERADO
90000000000 - ZAMORA JOSE DANIEL-GONZALEZ DE BERTALET SARVELIA E., -ACTOR - APODERADO
90000000000 - SALVATIERRA DE ABREGU BLANCA NELIDA-SULETA MIGUEL A., -ACTOR - APODERADO
90000000000 - GONZALEZ JOSE DOMINGO-CARRIZO RICARDO RAMON, -ACTOR - APODERADO
90000000000 - PALAVECINO SEGUNDA MARIA L.-WIERNES DE CORREA OFELIA N., -ACTOR - APODERADO
90000000000 - NIEVA REMIGIO C.-DIAZ DE ARRABAL SILVIA R., -ACTOR - APODERADO
90000000000 - GONZALEZ DE GUZMAN JUANA RIMA-LUCERO DE LUJAN NORMA I, -ACTOR - APODERADO
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90000000000 - ESCACENA DANIEL-TORRES MIGUEL ANGEL-CASTAÑO LUIS BLAS-, -ACTOR - APODERADO
90000000000 - ROBLES DE OSORES MARIA LUISA-HURTADO ESTELA JOSEFINA, -ACTOR - APODERADO
90000000000 - PIREDDA DE VILLARREAL MARIA L.-BERRAL ROBERTO MANUEL, -ACTOR - APODERADO
90000000000 - AGUIRRE JULIO CESAR-GRAMAJO JUAN FRANCISCO-ALANIS R.D.-, -ACTOR - APODERADO
90000000000 - PELLICER JOSE LUIS-INOSTROZA JESUS R.-MURIANO GABRIEL T, -ACTOR - APODERADO
90000000000 - HIDALGO RODOLFO D.-NIEVA DE PELLASIO ELISABETH, -ACTOR - APODERADO
90000000000 - GONZALEZ JORGE F.-NUÑEZ CLAUDIO O.-GUARDIA DE PAZ SIXTA, -ACTOR - APODERADO
90000000000 - AMAYA DE JIMENEZ NORA C.-ARGAÑARAZ JUAN C.-PONCE A.L-, -ACTOR - APODERADO
90000000000 - HERRERA NELIDA R.-DECIMA DE MONTENEGRO TERESA DEL V., -ACTOR - APODERADO
90000000000 - STEGMAYER JOSE H.-CARO DE GARCIA MARIA S.-PISTONI A.F., -ACTOR - APODERADO
90000000000 - RUDZINSKI EDUARDO-OLARTE DE GONZALEZ TOMASA LOAIZA-, -ACTOR - APODERADO
90000000000 - MRAD INES B.-CHOCOBAR EDUARDO D.-CERIDONO ANA MARIA, -ACTOR - APODERADO
90000000000 - MARIO DE NUÑEZ MERCEDES-CORBALAN FRANCISCO RENE, -ACTOR - APODERADO
90000000000 - GOMEZ BALCEDA MIRIAM A.-ROLDAN GLADYS MARGARITA, -ACTOR - APODERADO
90000000000 - PUMARA DE GONZALEZ ROSA ESTER-GOMEZ JORGE LUIS-, -ACTOR - APODERADO
90000000000 - URUEÑA BLANCA NOEMI-LOBO MARIA ELBA-DECIMA MANUEL A., -ACTOR - APODERADO
90000000000 - QUIROGA JULIO A.-ROMANO LUCIA J.-LUNA SOFIA INES, -ACTOR - APODERADO
90000000000 - AGUIRRE DOMITILA ROSA - SANCHEZ JORGE RODOLFO, -ACTOR - APODERADO
90000000000 - ADA, HUGO ANTONIO.--ACTOR PATROCINANTE
20128704141 - RENGEL, FEDERICO TULIO-POR DERECHO PROPIO
20047022798 - CHAÑI, GUILLERMO MARCELO-POR DERECHO PROPIO
20341868050 - MENA PABLO ALBERTO-MURUA RAUL ENRIQUE, -ACTOR - APODERADO
20341868050 - MENA, PABLO ALBERTO-ACTOR/A
90000000000 - CORBALAN, FRANCISCO RENE-ACTOR/A
20293976385 - JALIL ALEJANDRO-GRANERO JUAN J.-ORELLANA JOSE R., -ACTOR - APODERADO
20205800671 - C.G.T. (CONFEDERACION GENERAL DEL TRABAJO), -DEMANDADO/A
27294306329 - MEDITERRANEO S.A. ( CEMAT).-, -DEMANDADO - APODERADO
90000000000 - AGUIRRE, DOMITILA ROSA-ACTOR/A
30715572318221 - FISCALIA CIVIL Y COMERCIAL Y DEL TRABAJO II NOM
20217457468 - INSTITUTO PROVINCIAL DE LA VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO, -DEMANDADO - APODERADO

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Oficina de Gestión Asociada Civil y Comercial N° 3

ACTUACIONES N°: 118/99

*H102335543872*
H102335543872

CAUSA: ADA, HUGO ANTONIO c/ MEDITERRANEO S.A. Y OTROS s/ CONTRATO ORDINARIO.-
Expte.N°118/99.-

Nota actuarial: En fecha 02 de junio de 2025, se a correr vista a la Sra. Agente Fiscal de la II°
Nominación a los fines de dar cumplimiento con la providencia que antecede: .- 118/99 MMB

Actuación firmada en fecha 02/06/2025

Certificado digital:
CN=BELMONTE Maria Macarena, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27290607669

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.


